

**Charlotte & Jakob Birk ApS af 23/4 2019**  
Fynsgade 10, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 28 66 46 21**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

---

Jakob Birk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Charlotte & Jakob Birk ApS af 23/4 2019 Fynsgade 10 6950 Ringkøbing  Telefon: 97324440  CVR-nr.: 28 66 46 21 Stiftet: 4. juli 2006 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Birk Charlotte Birk Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Fam. Birk Christensen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af skirejser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.322 t.kr. mod 2.867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.939 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har i regnskabsåret solgt aktiviteten, der bestod i salg af skirejser, hvorefter der ikke har været erhvervsmæssig aktivitet i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.321.749</b>	<b>2.866.559</b>
1 Personaleomkostninger	-655.290	-2.844.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.271	-55.918
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.659.188</b>	<b>-33.919</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.008	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.467	-16.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.680.729</b>	<b>-50.519</b>
Skat af årets resultat	-2.742.000	-47.486
<b>Årets resultat</b>	<b>8.938.729</b>	<b>-98.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.061.271	-98.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.938.729</b>	<b>-98.005</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	400.000	0

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>8.341</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.341</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	482.215	1.164.183
3 Udskudte skatteaktiver	0	2.742.000
Andre tilgodehavender	21.469	109.922
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>103.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>503.684</u>	<u>4.120.005</u>
Likvide beholdninger	<u>72.105</u>	<u>3.976.476</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>575.789</u></b>	<b><u>8.096.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>575.789</u></b>	<b><u>8.104.822</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	420.789	1.482.059
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>545.789</b>	<b>1.607.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	220.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	220.000
7 Selskabsskat	0	2.774.486
Anden gæld	30.000	3.503.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	6.277.763
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>6.497.763</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>575.789</b>	<b>8.104.822</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	589.932	2.540.251
Pensioner	50.400	261.698
Andre omkostninger til social sikring	3.408	20.637
Personaleomkostninger i øvrigt	11.550	21.974
	<b>655.290</b>	<b>2.844.560</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	6
	30/4 2020	30/4 2019
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	156.813	858.049
Afgang i årets løb	-156.813	-701.236
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>156.813</b>
Af- og nedskrivninger primo	-148.472	-600.790
Årets af-/nedskrivninger	-7.271	-55.918
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	155.743	508.236
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-148.472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.341</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	2.742.000	15.000
Udskudt skat af årets resultat	-2.742.000	2.727.000
	<b>0</b>	<b>2.742.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	2.722.000
Materielle anlægsaktiver	0	20.000
	<b>0</b>	<b>2.742.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.482.060	1.580.064
Årets overførte overskud eller underskud	-1.061.271	-98.005
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-10.000.000	0
	<u><b>420.789</b></u>	<u><b>1.482.059</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	-10.000.000	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	2.774.486	-239.772
Anvendt i sambeskatning	0	239.772
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-2.774.486	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	2.774.486
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.774.486</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 172 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Birk Christensen ApS, CVR-nr. 28 66 00 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.